
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.09.2007 № 2387/9 

О результатах публичных слушаний по проекту 

планировки и проекту межевания микрорайона №4 ул Вокзальная 
(ООО "Финансконсалт")  

15 октября  2007 года в конференц-зале администрации Красногорского 

муниципального района (ул. Ленина, д.4)  в соответствии с Распоряжением 
Главы Красногорского муниципального района №457-р/1-6 от 03.09.2007 года 

состоялись публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания 
территории микрорайона №4 (ул. Вокзальная) г. Красногорска (ООО 

"Финансконсалт") 

По результатам проведенных слушаний 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить материалы публичных слушаний по проекту планировки и 
проекту межевания территории микрорайона №4 (ул.Вокзальная) г. 

Красногорска (ООО "Финансконсалт") с учетом замечаний комиссии по 

публичным слушаниям  и направить проект на согласование в госнадзорные 
органы Московской области для последующего утверждения в установленном 

законом порядке. 

2. Опубликовать постановление в районной газете "Красногорские вести" и на 
официальном сайте администрации Красногорского муниципального района. 

3. Выполнение постановления возложить на заместителя Главы администрации 
Красногорского муниципального района  Бутенко А.В. 

Глава Красногорского 

муниципального района                          Б.Е. Рассказов 

 


